
/~yj?J ~

Ú?j. %hlJ-/Joi9tyq/?

SMLOUVA NA PŘEDMĚT PLNĚNÍ Č. 805/16

uzavřená ve smyslu * 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami:

MANDISANpIus s.r.o.
se sídlem: Na Dlouhém lánu 308/46, 130 00 Praha 6
zastoupená jednatelem společnosti panem Michalem Milbauerem
IC: 24290751
DIČ: CZ24290751
tel. /Fax: +420 244 466 823 / 244 466 823
Bankovní spojení: Česká spořitelna, as.
číslo účtu: 2542366399/0800
(dále jen „Poskytovatel“)

a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 11001
jednající Ing. Eduardem Susterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční afakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy
Korunní 98, Praha 10, 101 00
(dále jen „Objednatel“)

se v souladu s výsledky veřejné zakázky malého rozsahu zadávané formou zjednodušeného
podlimitního řízení „VZ 80516 — Nákup a instalace technických zařízení do vozidel
Městské policie hl. m. Prahy“, ve kterém zadavatel jako Objednatel přijal nabídku
Poskytovatele, dohodli na následujícím znění rámcové smlouvy (dále jen „Smlouva“).

I.
Předmět smlouvy, předmět a místo plnění

Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele spočívající v dodávce a instalaci
funkčních sestav výstražných světelných a zvukových zařízení a v instalaci radiostanic a
záznamových zařízení do služebních vozidel (dále jen „předmět plnění“) Městské policie hl.
m. Prahy (dále jen „MP HMP“). Předmětem Smlouvy je též závazek Objednatele zaplatit
Poskytovateli za řádně poskytnutý předmět plnění cenu za podmínek níže uvedených.



2. Poskytovatel se zavazuje realizovat předmět plnění na základě jednotlivých
objednávek a postupovat při tom s odbornou péčí, v souladu se zájmy Objednatele.
Prodávající je vlastníkem předmětu plnění a nese nebezpečí škody na něm do nabytí
vlastnického práva k předmětu plnění Kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo
k předmětu plnění jeho převzetím.

II.
Podrobná specifikace předmětu plnění

I. Poskytovatel bude realizovat předmět plnění do 10 osobních vozidel tovární značky
Volkswagen, typ Caddy Maxi - kombi, pětimístné (dále jen „osobní vozidlo“) a 5 vozidel
tovární značky Mercedes-Benz, typ Sprinter — 316/516 CDI KAWA (dále jen „skříňové
vozidlo“).

2. Všechna dodávaná a následně instalovaná zařízení budou opatřena nesnímatelným
označením, že splňují homologaci podle Evropského nařízení (EHK 65, EHK 10, popř. dalši)
nebo bude tato homologace doložena příslušným certifikátem.

Dodávka:
3. Poskytovatel dodá pro 10 osobních vozidel a 5 skříňových vozidel funkční sestavy
výstražných světelných a zvukových zařízení.

4. Poskytovatel dodá pro 10 osobních vozidel výstražné světelné a zvukové zařízení typu
a obchodního názvu: světelná rampa GAMET WN 1100 full LED, výška 8 cm; infopanel
STOP Tesla Flolomy OZN 100U; maják GAMET SLO 3 LED, výška 12 cm; siréna GAIvIET
GAM I 50E; reproduktor GAMET GROM G1 00; přídavná světla Premier Hazard LLI 41
LED

5. Poskytovatel dodá pro 5 skříňových vozidel výstražné světelné a zvukové zařízení
typu a obchodního názvu: světelná rampa GAMET WN 1400 full LED) výška 8 cm; maják
GAMET SLO 3 LED, výška 12 cm; siréna GAN/lET GAM 150E; reproduktor GAMET
GROM G100; přídavná světla Premier Hazard LLI4I LED

6. Sestavy výstražných světelných a zvukových zařízení pro 10 osobních vozidel budou
složené z majákové rampy, sirény a reproduktoru, přídavných světel, zadního majáku a 2 ks
samostatných návěstních led zařízení s nápisem STOP v červeném provedení s přerušovaným
tokem světla — blikání (1 ks v zrcadlovém provedení a I ks v reálném provedení). Budou mít
tyto parametry:

• Maiáková ramDa bude o šířce 1100 mm, /tolerance ± 10%/ a výšce min. 80 mm a
max. 120 mm. Bude osazena vpředu přímými moduly po celé šířce rampy, rohovými
moduly v plném rozsahu a vzadu dvěma přímými moduly navazující na rohové
moduly. Všechny moduly budou v modré barvě. Kryt celé rampy bude z čirého plastu.
Výška kompletu rampy včetně montážní sady nesmí po instalaci převýšit 140 mm od
střechy vozidla (měřeno ve středu podélné osy vozidla).

• Návěstní led zařízení s nápisem STOP — 2 ks, v červeném provedení s přerušovaným
tokem světla — blikání (lks zrcadlové provedení a lks reálné provedení).



• Maják modré barvy o rozměru: průměr od 150 do 190 mm a výšce od 100 do 120 mm,
určený k pevné montáži na zadní část střechy vozidla. Kryt majáku bude z čirého
plastu. Výška kompletu majáku nesmí po instalaci převýšit 120 mm od střechy
vozidla. Maják bude osazen minimálně 20 led diodami.

• Siréna a reproduktor bude umožňovat min. tři volby druhu sirény, pomocný klakson —

HORN a mluvené slovo. Akustická hladina zvuku bude min. 105 dB. Montáž do
motorového prostoru.

• Přídavná světla /2ks/ budou min. 4 ledková v modré barvě a budou určena k montáži
do prostoru přední masky vozidla. Budou umožňovat vzájemnou synchronizaci.

• Sestava bude ovládána multifunkční jednotkou do ruky, s vestavěným mikrofonem a
bude umožňovat ovládání majákové rampy, sirény a reproduktoru a přídavných světel,
a to i vně vozidla prostřednictvím krouceného pružného kabelu. Led displej s nápisem
STOP může být ovládán i samostatně, ale vždy musí být doplněn světelnou
kontrolkou.

• Výše uvedené komponenty budou obsahovat sady pro instalaci na vozidlo (držáky a
spojovací materiál k tomu určený).

7. Sestava pro S skříňových vozidel je složená z majákové rampy, sirény a reproduktoru,
přídavných světel a zadního majáku. Bude mít tyto parametry:

• Majáková rampa bude o šířce 1400 mm, /tolerance ± 10%! a výšce min. 100 mm a
max. 120 mm. Bude osazena vpředu přímými moduly po celé šířce rampy a rohovými
moduly v plném rozsahu a vzadu minimálně dvěma přímými moduly navazující na
rohové moduly. Všechny moduly budou v modré barvě. Kryt celé rampy bude
z čirého plastu. Výška kompletu rampy včetně montážní sady nesmí po instalaci
převýšit 140 mm od střechy vozidla (měřeno ve středu podélné osy vozidla).

• Maják modré barvy o rozměru: průměr od 150 do 190 mm a výšce od 100 do 120 mm,
určený k pevné montáží na zadní část střechy vozidla. Kryt majáku bude z čirého
plastu. Výška kompletu majáku nesmí po instalaci převýšit 120 mm od střechy
vozidla. Maják bude osazen minimálně 20 led diodami.

• Siréna a reproduktor bude umožňovat min. tři volby druhu sirény, pomocný klakson —

HORN a mluvené slovo. Akustická hladina zvuku bude min. 105 dB. Montáž do
motorového prostoru.

• Přídavná světla !8 ks! budou min. 4 ledková v modré barvě a budou určena k montáži
2 ks do prostoru přední masky vozidla, 4 ks na boky vozidla v horní části a ve stejné
výškové linii 2 ks na zadní část vozidla. Budou umožňovat vzájemnou synchronizaci.

• Sestava bude ovládána multifunkční jednotkou do ruky s vestavěným mikrofonem a
bude umožňovat ovládání majákové rampy, sirény a reproduktoru, přídavných světel a
majáku a to i vně vozidla prostřednictvím krouceného pružného kabelu.

• Výše uvedené komponenty budou obsahovat sadu pro instalaci na vozidlo (držáky a
spojovací materiál k tomu určený).



8. Všechny části ňjnkční sestavy určené k vnější instalaci budou prachu, vodě a liV
záření odolné a musí být vyrobeny z odolných materiálů.

9. Všechna světelná zařízení budou v provedení LED technologie min. III. generace.

Instalace:
10. Poskytovatel si v určeném termínu převezme v centrálních skladech Objednatele
vozidla (i jednotlivě) k realizaci předmětu plnění se shodným počtem radiostanic a
záznamových zařízení včetně písemné dokumentace od dodavatelů těchto zařízení.

1. Do osobních vozidel budou instalovány radiostanice, výstražná světelná a zvuková
zařízení a záznamová zařízení. Do skříňových vozidel budou instalovány radiostanice a
výstražná světelná a zvuková zařízení.

12. Do osobních a skříňových vozidel budou instalována výstražná světelná a zvuková
zařízení v setu, které dodá Poskytovatel.

13. Do osobních a skříňových vozidel budou instalovány radiostanice dodané
Objednatelem v tomto složení:

• Vozidlový terminál Sepura SRG 3900
• GPS modul Codem TT 14

14. Do osobních vozidel budou instalována záznamová zařízení dodaná Objednatelem
v tomto složení:

• minikamera PL 1404-P
• rekordér Hikvision DS 8104H?vII
• 7“ LCD monitor

15. Poskytovatel dodá veškerou kabeláž, spojovací materiál, držáky apod. potřebné
k realizaci předmětu plnění.

16. Všechny řídící komponenty budou uloženy v kabině vozidla a budou zakrytovány.

17. Konkrétní umístění předmětů plnění uvnitř a vně vozidel bude určeno po uzavření
Smlouvy na základě dohody mezi odpovědnými osobami MP HMP a Poskytovatelem.

1 8. Po realizaci předmětu plnění přepraví Poskytovatel vozidlo do centrálních skladů MP
FIMP, kde bude provedena funkční zkouška nainstalovaných zařízení za účasti pověřeného
pracovníka Objednatele.

Hl.
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Cena za předmět plnění na základě této Smlouvy je stanovena jako cena konečná,
platná po celou dobu trvání Smlouvy, neměnná bez ohledu na vývoj inflace, či jiných
skutečností, promítajících se do ceny výrobků, technologií či služeb na trhu.



2. Cena za části předmětu plnění a za předmět plnění CELKEM jsou uvedeny v tabulce
tohoto odstavce.

Dodávka
zařízení vozidlo Kč/kus počet kusů Kč / celkem

výstražné zařízení osobní 39 800,- 10 398 000,-
výstražné zařízení skříňové 45 200,- 5 226 000,-

Instalace
zařízení vozidlo Kč/kus ‚očet kusů Kč / celkem

výstražné zařízení osobní 6 000,- 10 60 000,-
záznamové zařízení osobní 3 500,- 10 35 000,-
radiostanice osobní I 200,- 10 12 000,-
výstražné zařízení skříňové 8 000,- 5 40 000,-
radiostanice skříňové 1 200,- 5 6 000,-
Cena za kompletní předmět plnění v Kč bez DPH celkem 777 000,-

3. Objednatel zaplatí za předmět plnění na základě faktury, kterou Poskytovatel předá
Objednateli současně s dodávkou předmětu plnění. Cástka uvedená na faktuře bude odpovídat
skutečnému objemu dodaného množství předmětu plnění a bude vždy navýšena o příslušnou
sazbu DPH.

4. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) dnů ode dne doručení Objednateli. Za
uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Poskytovatel obdržel platbu na svůj účet.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení ~ 11
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti
daňového dokladu ve smyslu ustanovení ~ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena ve výši
prokazatelných nákladů, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deseti) dnů od jejího
obdržení Poskytovateli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů.
V takovém případě přestane běžet lhůta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet dnem
doručení opravené faktury Objednateli.

Iv.
Dodací podmínky

I. Místem plnění je: MANDISANpIus, s.r.o., Za cukrovarem 33/2 1, 19600 Praha 9

2. Jednotlivé dodávky předmětu plnění budou realizovány na základě této Smlouvy a na
základě objednávek Objednatele. Objednávky budou činit pověření pracovníci MP HI‘víP.

3. Objednávky budou činěny písemně e-mailem, minimálně 7 kalendářních dnů před
samotným předáním vozidel v centrálních skladech MP HN‘IP. V objednávce bude uveden
termín převzetí vozidla.



4. Lhůta na splnění předmětu plnění u každého jednotlivého osobního vozidla nebo
skříňového vozu je stanovena na dobu nejvýše pěti pracovních dnů včetně přepravy do místa
plnění a zpět do centrálních skladů MP HMP.

5. Objednatel je povinen v době platnosti a účinnosti smlouvy objednat předmět plnění u
všech 15 vozidel.

6. Objednávka je Poskytovatelem považována za přijatou, pokud tento do 48 hodin od
jejího doručení nesdělí Objednateli, že ji odmítá akceptovat nebo žádá její doplnění nebo
upřesnění.

7. Poskytovatel je oprávněn odmítnout přijetí objednávky v případě, že Objednatel je v
prodlení s úhradou předchozích dodávek předmětu plnění.

8. Dokladem o předání předmětu plnění bude předávací protokol, potvrzený za
Objednatele pověřeným pracovníkem MP HMP. Poskytovatel současně s předáním předmětu
plnění provede za přítomnosti pověřeného pracovníka MP HIvIP zkoušku funkčnosti všech
zařízení nainstalovaných do vozidla v rámci předmětu plnění. Pokud zkouška ňjnkčnosti
neproběhne bez vad, není pověřený pracovník MP HMP povinen vozidlo převzít.

9. Poskytovatel je povinen oznámit Objednateli bez odkladu nepředvídané objektivní
překážky, které znemožňují splnění předmětu plnění ve sjednaném termínu a které nejsou
způsobeny úmyslným či nedbalostním jednáním Poskytovatele. V takovém případě obě strany
neprodleně dohodnou nový termín splnění předmětu plnění.

V.
Odpovědnost za vady předmětu plnění

1. Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastností či parametrů
stanovených normami či jinými obecně závaznými právními předpisy uvedenými ve
Smlouvě. Při uplatnění odpovědnosti Poskytovatele za vady se bude ve věcech v této
Smlouvě neupravených postupovat dle občanského zákoníku.

2. Poskytovatel je povinen poskytnout předmět plnění bez vad.

VI.
Smluvní sankce

I. V případě, že Poskytovatel neposkytne Objednateli předmět plnění řádně nebo ve
lhůtě uvedené v článku IV odst. 4 Smlouvy, je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy,
případně uplatnit právo na smluvní sankci ve výši 0,1 % z ceny předmětu plnění za každý
den prodlení, nejvýše však do 100 % ceny předmětu plnění, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

2. Neuhradí-li Objednatel faktum v termínu splatnosti, je Poskytovatel oprávněn uplatnit
právo na úroky z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení,
nejvýše však do výše 100 % z ceny dodávky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.



3. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankcí dotčeno právo obou
účastníků na náhradu škody dle obecně platných předpisů.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení * 2050 občanského zákoníku se
na závazky vyplývající pro ně z této smlouvy nepoužije.

VIL
Zvláštní ujednání

I. Smluvní strany
evidenci smluv (CES)
o smluvních stranách,
podpisu.

výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální
vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje

předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za
obchodní tajemství dle * 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

VIII.
Závěrečná ustanovení

I. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a je
uzavřena na dobu jednoho roku. Pokud bude realizován předmět plnění u všech I 5 vozidel
před tímto termínem, tak platnost Smlouvy končí dnem předání posledního vozidla.

2. Odstoupit od Smlouvy mohou obě smluvní strany ze zákonem stanovených důvodů či
za podmínek uvedených ve Smlouvě.

3. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech splatností originálu, z nichž Poskytovatel
obdrží 2 vyhotovení a Objednatel 2 vyhotovení.

4. Změny a doplňky Smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody obou
smluvních stran.

5. Věci Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

P dne 7jý‘≠‘cyfV ~ ~i*!~t

‚7 ten
5/: ‘MSA s Srp,

YnRiflu .16000Pza ~~$QMn~Je
v~.CZ info@m, ~ .

‘<‘‘~1c~m 33121,19600 Prah -

Michal Milbauer
MANDISANpIus, s.r.o.

V Praze dne 19 7~

za Objedn ele

Ing. Edu d Šuster
ředitel Městské policie hl. m. Prahy

~iLAVN~ M~3ro PRAHA
ML$~s~ pc~šc~ hl. rn. Prahy

~3l1C~‘jar ř3dt~e 2
~ CW f~ľ2N:J 10, Konj~~r g~


